4-24/5/2018

DATOVY LIST
LHD 50X20 - lista hranata
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LHD 50X20

popis vyrobku:  pro instalaci rozvod malého a nizkého napéti
klasicky tvar
uréena pro montaz na sténu nebo na strop
dvojity zamek vika zvySuje tuhost listy a zajistuje pevnéjsi fixaci vika
Ize montovat do prostoru s nebezpec¢im vybuchu hoflavych plyn( a par zony 2
Ize montovat do prostoru s nebezpec¢im vybuchu hoflavych prachd zény 22

material: PVC - bezolovnaté Q
samozhasivost: ano, do 30 s c € . @ @E & B
I

teplotni odolnost: -5 - +60 °C

zkou$ka zhavou smyckou: 850 °C

odolnost proti naraziim: 0,5 J

stupen kryti: IP40

tfida reakce na ohen podkladového materialu: A1-F
vnitfni plocha: 770 mm?

rozte€ dérovani dna: 200 £20 mm

tolerance délky: £10 mm

hmotnost LHD 50X20: 0,25 kg/m
hmotnost LHD 50X20/1: 0,28 kg/m
hmotnost LHD 50X20/2: 0,30 kg/m

mechanicka ochrana dle CSN EN 50102: 1K06
certifikace: CSN EN 50085-1 ed.2:06+A1:14, CSN EN 50085-2-1:07+A1:12
skladovani: CSN 64 0090

vyuziti pdrezu  orientaéni pramér kabelu (mm) 6 7 8 85 9 95 10 11 12 13 14 15 16
kanalu (60%): LHD50X20 16 12 9 8 6 5 4 4 3 3 2 2
mnozstvi vlozenych kabeld LHD50X20/1 16 12 8 8 6 5 4 4 2 2 2 2
LHD50X20/2 16 10 6 6 6 3 31 3| 3|3 - -
chemicka ANO: amoniak 25%, destilovana voda, etanol 50%, hydroxid sodny 60%, kyselina fluorovodikova 40%, kyselina octova 5%,
odolnost: kyselina sirova 96%, medicinalni olej, metanol, olivovy olej, petrolej, peroxid vodiku 20%, transformatorovy olej, uhli¢itan sodny

NE: aceton, benzen, chlorované uhlovodiky, tetrachloruhlik
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Cislo polozky délka
LHD 50X20_HD 2m
LHD 50X20/1_HD 2m
LHD 50X20/2_HD 2m
8991_HB
8992 HB
8993_HB
8994 HB
8995 HB
8996 HB

barva
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bild RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003

baleni
32m
32m
32m
10/ 880 ks
10/ 870 ks
10/ 320 ks
10/ 300 ks
10/ 330 ks
10/ 400 ks

baleni - popis
karton
karton
karton
folie / karton
folie / karton
folie / karton
folie / karton
folie / karton

folie / karton

poznamka

bez prepazky
jedna prepazka
dvé prepazky
kryt koncowy
kryt spojovaci
kryt ohybowy
kryt odbo¢ny
roh wnitini

roh wméjsi
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